
Alexandra Bauer

Odenwälder Rennschnecken

5km

W30

27:07 min

2

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Ronja Bayer

Reichelsheim

5km

W30

31:59 min

4

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Anja-Nina Beisel

LT SG Rothenberg

5km

W30

25:29 min

1

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Heinrich Blumenstein

LT Weiterstadt

5km

M70

29:42 min

1

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Isabelle Bouschung

Michelstadt

5km

W30

28:31 min

3

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Laetitia Bury

Hpc -trimaster

5km

W20

20:17 min

1

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Lisa Dietz

Erbach

5km

W20

28:21 min

2

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Michael Fink

LT SG Rothenberg

5km

M30

25:09 min

3

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Elise Finster

Höchst

5km

W50

38:27 min

3

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Mac Finster

Red Rock Team

5km

M50

34:30 min

6

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Janina Hackstock

Red Rock Team

5km

W40

28:09 min

3

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Stefan Hartmann

KSV Reichelsheim

5km

M60

32:41 min

3

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Gerrit Heers

LG Odenwald / TSG Bad-König

5km

MU18

19:27 min

1

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Andreas Herbolt

Red Rock Team Höchst

5km

M50

34:29 min

5

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Thomas Huber

LC Haßloch

5km

M50

21:04 min

1

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Franziska Huber

LC Haßloch

5km

WU14

21:04 min

1

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Leni Hutter

LG Odenwald/TSG Bad König

5km

WU18

25:47 min

2

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Uwe Kampf

Barbarossalauf Erlenbach

5km

M60

27:11 min

1

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Veronika Kazandzhieva

LG Odenwald - TSG Bad König

5km

W40

30:25 min

5

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Lisa Kiefer

Weiten-Gesäß

5km

W20

34:11 min

4

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Hannah Krämer

KSV Reichelsheim

5km

WU20

25:39 min

2

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Anja Kunkelmann

LG Odenwald/TSG Bad König

5km

W50

23:54 min

1

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Iwanicki Marcel

Michelstadt

5km

M30

23:56 min

2

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Levent Mustafov

Odenwälder Rennschnecken

5km

M30

22:58 min

1

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Alois Hermann Nusko

AST Süßen

5km

M60

28:33 min

2

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Nadine Pilger

Red Rock Team

5km

W40

28:10 min

4

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Thomas Rothermel

Waibstadt

5km

M50

32:03 min

4

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Lynn Emily Sauter

TSV Erbach

5km

WU20

23:23 min

1

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Norah Schneider

KSV Reichelsheim

5km

WU20

28:31 min

3

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Samuel Schneider

TV 1888 Reinheim

5km

M20

20:31 min

1

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Amelie Schrod

LGO TSG Bad König

5km

WU18

24:27 min

1

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Luca Anna Schwarz

Lindenfels

5km

W20

28:42 min

3

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Michael Schwarz

Erbach

5km

M50

28:55 min

3

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Nadine Sfetcu

Red Rock Team

5km

W30

38:26 min

5

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Jonas Siefert

LGO/TSG Bad König

5km

MU12

22:23 min

1

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Myriam Siefert

LGO/TSG Bad König

5km

W40

22:24 min

1

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Sebastian Siefert

LGO/TSG Bad König

5km

M40

22:25 min

1

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Jaunelis Tarvydas

TSV Erbach Boxen

5km

MU16

34:13 min

1

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Andreas Wagner

TSV Erbach Boxen

5km

M40

24:13 min

3

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Nina Weckbach

Michelstadt

5km

W50

29:46 min

2

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Markus Weinelt

TSV Höchst

5km

M50

22:25 min

2

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Rena Zimmer

Red Rock Team Höchst

5km

W40

28:07 min

2

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.



Michael Östringer

TSG Wilhelmsfeld

5km

M40

23:00 min

2

24.Mai 2024

erreichte beim Lauf über

in der Zeit von

Platz

Altersklasse

Leichtathletikclub Michelstadt e.V.


